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Ubranie specjalne PREDATOR wzór
KGPSP 3-częściowe OPZ

Cena brutto 4 772,40 zł

Cena netto 3 880,00 zł

Dostępność Zapytaj o termin realizacji

Numer katalogowy PRADATOR-SCANTEX

Producent SCANTEX

Opis produktu
Ubranie specjalne PREDATOR – wzór zgodny z wytycznymi KG PSP, tkanina zewnętrzna
zawiera włókna Nomex, dodatkowa taśma fotoluminescencyjna
 

OPIS PRODUKTU

Ubranie przeznaczone dla Państwowych i Ochotniczych Jednostek Straży Pożarnej.

Układ warstwowy

Tkanina zewnętrzna: 82% Nomex® antistatic/18% P-aramid
Membrana: 80% M-aramid/20% P-aramid + ePTFE
Podszewka: 50% meta-aramid/ 50% wiskoza FR przepikowana z włókniną

Charakterystyka produktu

Tkanina zewnętrzna bardzo wytrzymała na rozdzieranie – 20 razy przewyższa wymaganą normę!

Ubranie specjalne Predator posiada wzmocnienia na łokciach i kolanach z wkładkami amortyzującymi.

W kurtce oraz spodniach znajdują się otwory rewizyjne umożliwiające ocenę stanu membrany.

Ubranie wyposażone zostało w zamek typu anty-panic oraz dodatkową warstwę widzialności. Taśma fosforyzująca
zapewniająca dodatkową widoczność strażaka w warunkach zadymienia lub nocnych bez dodatkowego źródła światła.

Kurtka lekka

Kurtka lekka wykonana z tkaniny aramidowej 220g/m² w składzie:

98% metaaramid, 2% antystatyk.

Tkanina zewnętrzna spełnia dodatkowe parametry zawarte w OPZ KG PSP.
 

Scantex Predator – profesjonalne ubranie specjalne dla strażaków
Ubranie specjalne Predator od Scantex to rozwiązanie stworzone z myślą o najwyższym poziomie ochrony i wygody dla
strażaków. Model dostępny jest w wersji dwu- lub trzyczęściowej, dzięki czemu można go dopasować do indywidualnych
potrzeb użytkownika. Zewnętrzna warstwa, wykonana z doskonałej jakości tkaniny, zapewnia odporność na wysoką
temperaturę i uszkodzenia mechaniczne. Membrana zrobiona z mieszanki m-aramidu, p-aramidu oraz ePTFE gwarantuje
skuteczną ochronę przed przenikaniem wody, jednocześnie pozwalając skórze oddychać. Poza tym na komfort użytkowania
wpływ ma też podszewka stworzona z włókien ognioodpornych oraz antystatycznych. Ubranie specjalne Predator
zaprojektowano zgodnie z wymaganiami aktualnych norm i standardów branżowych, dzięki czemu jest niezawodnym
wsparciem w trudnych warunkach akcji ratowniczej.
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Funkcjonalność i bezpieczeństwo w każdym detalu = ubranie specjalne Predator
Ubranie specjalne Predator wyróżnia się przemyślaną konstrukcją, która ułatwia pracę nawet w najbardziej wymagających
sytuacjach. Wzmocnienia na łokciach, a także kolanach zwiększają wytrzymałość i chronią newralgiczne miejsca przed
przetarciami. Specjalne wkładki amortyzujące zapewniają dodatkową ochronę podczas intensywnego działania w terenie.
Zastosowanie zamka typu anty-panic umożliwia zaś szybkie zdjęcie odzieży w sytuacjach awaryjnych. Firma Scantex
postawiła na model Predator stanowiący połączenie zaawansowanej technologii, bezpieczeństwa, a także komfortu – sprawdź!

 

 

TABELA ROZMIARÓW

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: A1 , A2 , A3 , A4 , B1 , B2 , B3 , B4 , C1 , C2 , C3 , C4 , D1 , D2 , D3 , D4
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